

Příloha č. 2

Cenová nabídka f. Lipka HQ s.r.o.

Poř. číslo	Název zboží	Cena za 1 kus včetně DPH v Kč	Počet kusů	Celková cena včetně DPH v Kč
1.	Husqvarna křovinořez 525 LK	11 950	1	11 950
2.	Husqvarna nástavec foukač - BA101	4 050	1	4 050
3.	Husqvarna nástavec vyvětřovací pila	8 740	1	8 740
4.	Husqvarna nástavec prodlužovací	1 840	1	1 840
5.	Husqvarna nástavec zametací kartáč štětinový	9 200	1	9 200
6.	Nástavec zametací válec gumový	10 200	1	10 200
7.	Bruska na řetězy OREGON	17 540	1	17 540
8.	Protipořezové kalhoty PROFESIONAL lacl	1 370	4	5 480
9.	Textil oko - oko s ocel. oky	4 220	2	8 440
10.	Lanový napínák IF typ 1600	7 100	1	7 100
11.	Tažné lano 11,5 mm/20 m, 162 dr. s hákem	2 600	1	2 600
13.	Směrová kladka s pohyblivými bočnicemi	3 600	1	3 600
<b>Celková cena včetně DPH v Kč</b>				<b>90 740</b>

Vystavil dne: 31.07.2020

Ing. David Lipka

Lipka HQ s.r.o.

Siberie 690, 747 01 Frenštát p.R.

&lt;anonymizováno&gt;

&lt;anonymizováno&gt;

[www.lipkahq.cz](http://www.lipkahq.cz)